*Argumentum.* — Hymnus in Jova potentiam, justitiam, benignitatem, quam exhibet tum universo generi humano, tum maxime effectus suis cultoribus. Singuli versus litteris primoribus elementorum hebraicorum ordinem representant; sed desideratur versus qui a una littera incipere debeant. Habet quidem Græcus Alexandrinus (et Vulg. Syr. Ar. Aeth.) post vers. 13 : *mariz Kipoz*, etc., *fidelis Dominus*. Sed plus quam verisimile est, ab aliena manus profecta esse hec verba. Primum enim non existentur in libris, quibus usi sunt Origenes et Hieronymus. Deinde desunt in Chald. Ayr. Theol. et Osbole illa notavit scholion græcum codicis Vaticani. Tunc rejecerunt ea Masoreth et interpres Hebrei. Postea non probabile est, vel casu hinc vers. excludisse, vel studio expunctum esse. *a Casu fieri non potuit*, ait Buxtorius (*Asyl-Crit.* p. 427), quia error ab interruptum seriem alphabeticum nimis manifestus et facile deprehensus fuisset. *Studio cari expunctus esset*, quoniam nihil in eo sit, quod Iudeos offendere, vel ad eum eradicandum permovere potuisse? « Contra, quum ordinis alphabetici non ita tenaces sunt poeta hebraici, ut in omnibus ac singulis hiujusmodi carminibus seriem litterarum siue ulla interruptione aut defectu servandam existimat, sed nominaliter sibi interdomi concedant, nihil miri habet unius littera omissione. Denique manifestum est, verba *mariz Kipoz*, etc., levè diuariam tantummodo dictiōnē mutatione, et prima in subsidium ex *Deuter.* vi, 9, accessa, pertinet ex vers. 17 hujus ipsius Psalmi desumpta esse. Ita ferat Maurer. Quod alphabeticus est Psalmus, recensio eius pluribus indicium est.

## 1. Hymnus Davidis.

Laudibus efferam te, mi Deus, rex, et benedic nomen tuum in saeculum et aeternum.

2. Quotidie benedicam (celebrabo) te, et laudabo nomen tuum in saeculum et aeternum.

3. Magnus est Jova et laudans plurimum, et magnitudini ejus nulla est investigatio.

4. Aetas aetati prædicat (vel *prædict*) opera tua, et facinora tua nota faciunt.

5. Splendore gloriae (gloriosum) majestatis tuae, et res miraculorum tuorum meditabor.

6. Et vim terribilium factorum tuorum prædicant (vel *prædident* opera tua), et magna facta tua enarrabo.

7. Memoriam (laudes) magna benignitatis tuae eructant (vel *eructent*), et justitiam tuam latet vocibus efferunt.

8. Clemens et misericors est Jova, tardus ad iram et magnæ gratiae.

9. Benignus est Jova erga omnes, et misericordiae ejus sunt super omnia opera ejus.

10. Laudant (vel *laudent*, et ita deinceps) te, Jova, omnia opera tua, et pii (cultores) tui benedicunt te.